共青团江苏省委

团苏组字[2009]16号
关于申报“江苏省新长征突击手”、

“江苏省优秀共青团员”、“江苏省优秀共青团干部”

表彰人选的通知

各团市委，省级机关团工委，各高校、省部属企业、科研院所、省直单位团委，各有关单位团委：

为表彰先进，激励全省广大团员和团干部为“推动科学发展、建设美好江苏”努力奋斗，共青团江苏省委决定在2009年“五四”期间表彰一批“江苏省新长征突击手”、“江苏省优秀共青团员”和“江苏省优秀共青团干部”。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件及名额

“江苏省新长征突击手”的申报条件是：年龄为18—39周岁，在我省经济、政治、文化和社会建设中取得显著成绩的团员青年、共青团干部和少先队辅导员。

“江苏省优秀共青团员”的申报条件是：认真学习实践“三个代表”重要思想，树立并落实科学发展观，坚定正确的政治方向，思想政治素质好；刻苦学习，努力工作，在本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用；受到市级团委以上表彰的团员。

 “江苏省优秀共青团干部”的申报条件是：身体力行“三个代表”重要思想，具有较强的理论素质和政策水平；密切联系青年，工作能力强，作风扎实，团结带领广大团员青年积极投身“两个率先”实践，成绩显著；从事团的工作一般不少于2年；所在团委或本人曾受到市级团委以上表彰。

此次评选表彰“江苏省新长征突击手” 100名，“江苏省优秀共青团员”200名，“江苏省优秀共青团干部”100名（名额分配见附件1）。

二、申报办法

1、评选“江苏省新长征突击手”、“江苏省优秀共青团员”和“江苏省优秀共青团干部”是一项严肃认真的工作，各市级团委要根据分配的名额数，严格按照评选要求，通过自下而上层层推荐，择优确定推荐人选，报团省委审定。

2、各单位在推荐时要兼顾各个方面、各条战线，其中：“江苏省新长征突击手”推荐专职团干部人数应控制在10%以内；“江苏省优秀共青团员”推荐人选要注意向大中学生、企事业单位一线团员倾斜，各地推荐的中学生人选原则上不少于20%；“江苏省优秀共青团干部”推荐人选应向基层团干部倾斜。各省辖市上报的人选中原则上团市、县（市、区）委机关申报人选每个类型不超过1名。各市应确保所在地省部属高校都有推荐表彰的人选。在宁高校申报“江苏省优秀共青团员”人选原则上不超过1名。

3、申报表及1000字的事迹材料（一式2份），请于3月30日前把电子表格及相关电子版材料上报给系团委王玲艳老师，逾期视为自动放弃。
5、附件1—4，全省各级团组织可以在江苏共青团电子政务网上下载，网址：https://www.jsgqt.org。

附件：

1、“江苏省新长征突击手”、“江苏省优秀共青团员”、“江苏省优秀共青团干部”表彰人选名额分配表

2、“江苏省新长征突击手”表彰人选申报表

3、“江苏省优秀共青团员”表彰人选申报表

4、“江苏省优秀共青团干部”表彰人选申报表

                       共青团江苏省委组织部

                              2009年3月23日

主题词：组织  申报表彰  新长征突击手  团员  团干部  通知

	抄送：团中央组织部，省军区政治部、省武警总队政治部

	共青团江苏省委办公室              2009年3月23日印发

（共印10份）

附件1：

“江苏省新长征突击手”、“江苏省优秀共青团员”、

“江苏省优秀共青团干部”表彰人选名额分配表

	单   位
	新长征突击手
	共青团员
	共青团干部

	南京市
	8
	13
	8

	无锡市
	6
	11
	7

	徐州市
	6
	13
	7

	常州市
	5
	11
	6

	苏州市
	6
	13
	8

	南通市
	6
	14
	8

	连云港市
	5
	9
	7

	淮安市
	5
	11
	6

	盐城市
	6
	14
	8

	扬州市
	5
	9
	6

	镇江市
	4
	10
	5

	泰州市
	5
	9
	5

	宿迁市
	5
	9
	5

	省级机关
	4
	6
	3

	省直单位
	3
	4
	1

	省部属企业、

科研院所
	6
	12
	4

	在宁高校
	8
	31
	6

	省军区
	3

	省武警总队
	3

	机动
	1
	1

	合  计
	100
	200
	100

附件2：

“江苏省新长征突击手”表彰人选申报表

	姓    名

	性    别

	学    历

	出生年月

	工作年月

	政治面貌

	工作单位及职务

	工

作

简

历

	受

表

彰

情

况

	事

迹

简

介
	（另附1000字事迹材料）

	所在

单位

党组

织意

见
	（盖   章）

年  月  日
	市级

团委

意见
	（盖   章）

年  月  日

	团省委意见
	（盖   章）

年   月   日

附件3：

 “江苏省优秀共青团员”表彰人选申报表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	入团时间

	学    历

	工作单位及职务

	个

人

简

历

	受

表

彰

情

况

	事

迹

简

介
	（另附1000字事迹材料）

	所在单位党组织意见
	           （盖  章）

           年  月  日
	市级团委意见
	                        （盖  章）

                         年  月  日

	团省委意见
	                                               （盖  章）

                                                年   月   日

附件4：

“江苏省优秀共青团干部”申报表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	入团时间

	学    历

	工作单位及职务

	个

人

简

历

	受

表

彰

情

况

	事

迹

简

介
	（另附1000字事迹材料）

	所在单位党组织意见
	             （盖  章）

             年  月  日
	市级团委意见
	                     （盖  章）

                      年  月  日

	团省委意见
	                                                  （盖  章）

                                                   年  月  日

注：申报省优秀共青团干部的，其所在单位共青团工作获奖情况请一并注明。
PAGE
1